kupujícího odsouhlasilo Ministerstvo průmyslu a obchodu svým dopisem č.j. ……………. 
ze dne …………………. 

Článek IV. 
Kupní cena, platební podmínky a sankce 

1. Prodávající a kupující se dohodli na kupní ceně za předmět koupě následovně: 

sjednaná kupní cena bez DPH činí 10 832 100,00 Kč  

(slovy: deset milionů osm set třicet dva tisíc jedno sto korun českých). 

Daň z přidané hodnoty (DPH) bude fakturována ve výši a sazbě dle obecně závazných 
právních předpisů České republiky platných a účinných v okamžiku zdanitelného plnění. 

2. Kupující se zavazuje, že úhradu celkové kupní ceny (včetně DPH) uvedené v odst.

[...]

prostředků a techniky za účelem umístění, provozování, udržování, oprav, úprav, kontrol, 
modernizace a případného odstranění podzemního trubního vodovodu. 

10. Náhrady za zřízení služebností uvedené v odst. 1.3, 2.4 a 3.4 tohoto článku smlouvy, 
tj. celkem 1 500,00 Kč (slovy: jeden tisíc pět set korun českých) + DPH v zákonné výši, 
uhradí prodávající (oprávněný ze služebností) na základě daňového dokladu vystaveného 
kupujícím (povinným ze služebnosti) po nabytí účinnosti této smlouvy, a to 
bezhotovostním převodem na bankovní účet kupujícího (povinného ze služebností),